این قطعنامه و آن قطعنامه که در جهت محکوم کردن نقض حقوق بشر و نه حتی محکوم کردن جانیان حاکم در ایران صادر می شود، بخشی از کشمکش های خانوادگی درون سرمایه است و راه به جایی نمی برد و به نقض حقوق بشر و سرکوب در ایران پایان نمی دهد.

### کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)

اول دسامبر ۲۰۰۶ برابر با ده آذر ۱۳۸۵